
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.05.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.73.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.08.2022

Rynoltice, ON
stavební úpravy pro 
instalaci umyvadla na 
soc.zázemí - BOZP

0 NE jednorázová 70 158,91

Celková cena 70 158,91

64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 064 200 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rynoltice Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 84 892,28

70 158,91 14 733,3721,00%
0,00 0,0015,00%

2022/3/3/1813
Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na soc.zázemí - BOZP

70 158,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/1813

Stavba:

Místo: Rynoltice Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

84 892,2870 158,91
2022/3/3/1
813

Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci 
umyvadla na soc.zázemí - BOZP

70 158,91 84 892,28

Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na soc.zázemí - BOZP

12. 5. 2022

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 158,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 158,91 21,00% 14 733,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 892,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na soc.zázemí - BOZP

2022/3/3/1813 - Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na 
soc.zázemí - BOZP

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 158,91

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2022/3/3/1813 - Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na 
soc.zázemí - BOZP

Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na soc.zázemí - BOZP

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 158,91

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612135002
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 12,000 0,00

2 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,900 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 25,000 0,00

4 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,800 0,00

5 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 5,000 0,00

6 K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 5,000 0,00

7 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 2,500 0,00

8 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 2,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 2,151 0,00

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,151 0,00

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 21,510 0,00

VV 2,151*10 "Přepočtené koeficientem množství 21,510
VV Součet 21,510

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,151 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,399 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
14 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 5,000 0,00

15 K 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100 m 2,000 0,00

16 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 0,00

17 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 0,00

18 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,005 0,00

19 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,005 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

20 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
20x2,8 mm

m 15,000 0,00

21 K 722240101 Ventily plastové PPR přímé DN 20 kus 3,000 0,00

22 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 15,000 0,00

23 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,015 0,00

Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na soc.zázemí - BOZP

2022/3/3/1813 - Rynoltice, ON - stavební úpravy pro instalaci umyvadla na 
soc.zázemí - BOZP

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,015 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
25 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

26 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 1,000 0,00

27 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

28 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00

29 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00

30 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 1,000 0,00

31 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 0,00

32 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,043 0,00

33 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,043 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
34 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,500 0,00

35 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,500 0,00

36 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,500 0,00

37 K 781473921
Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 12 
do 19 ks/m2

kus 15,000 0,00

38 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 0,600 0,00

39 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 2,500 0,00

40 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 2,750 0,00

VV 2,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,750
VV Součet 2,750

41 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,074 0,00

42 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,074 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

43 K 783901201
Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením 
nátěru

m2 3,000 0,00

44 K 783901403 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru m2 3,000 0,00

45 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 3,000 0,00

46 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 3,000 0,00

47 K 783917151 Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 3,000 0,00

48 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 3,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

49 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 6,000 0,00

50 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 6,000 0,00

51 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 6,000 0,00

52 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 10,000 0,00

53 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 6,000 0,00

54 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 6,000 0,00

D OST 03 Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00
55 K VRN_LIB_3_3_b Index ceny U nad 50 000Kč % 582,232 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
56 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

% 582,232 0,00

Strana 6 z 6


